
 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 
 
 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 1882/57, 586 01  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 235, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 
 

 

Veřejná zakázka: II/350 Přibyslav – most ev. č. 350-003 a 004 
 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 1 
Zadavatel č. 1 Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO 70890749, 
v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon), poskytuje následující informace:  
 
Zadavatel č. 1 obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění: 
 
Dotaz č. 1: 
 

Dotaz k SO 002 
V soupisu prací se nachází položka 11333 – ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM. 
Na tuto položku se váže položka poplatky na skládku, která je ale v soupisu prací použita dvakrát a to jako pol. 
014111 a 014131. Žádáme zadavatele o úpravu soupisu prací. 
 
Dotaz k SO 101 
V pol. 11372 - FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH se uvádí, že vyfrézovaný materiál se uloží na 
skládku správce komunikace. Oproti tomu se ale v soupisu prací nachází pol. 01413 A - POPLATKY ZA SKLÁDKU 
TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD). Žádáme zadavatele o vypuštění položky 014131 nebo uvedení soupisu prací 
v souladu. 
 
 
Dotaz č. 2: 
 

Dotaz k SO 101 
V pol. 11372 - FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH se uvádí, že vyfrézovaný materiál se uloží na 
skládku správce komunikace. Oproti tomu se ale v soupisu prací nachází pol. 01413 A - POPLATKY ZA SKLÁDKU 
TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD). Žádáme zadavatele o vypuštění položky 014131 nebo uvedení soupisu prací 
v souladu. 
 
 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
 KUJI  102103/2022 Bc. Lenka Procházková / 564 602 378 1. 12. 2022 

 



 

Strana: 2 
 

Reakce zadavatele: 

Zhotovitel provede zkoušky na PAU vrstev a konstrukcí s asfaltovým pojivem. Tyto zkoušky jsou 
v položce 02610 objektu SO 000. 

Po rozboru vrstev se provede odfrézování a odstranění konstrukcí asfaltobetonových a 
asfaltových. 

Následně, na základě zkoušky, se provede uložení daného materiálu a to: 

A-   v případě, že zkoušky PAU prokáží, že daný materiál není nebezpečný odpad, tak se 
frézovaný materiál uloží na cestmistrovství objednatele. Ostatní materiál z vybourání živic a 
asfaltových konstrukcí na skládku s poplatkem. To je zahrnuto pak případně v položce 
014111. 

V tomto případě budou pak položky 014131.A jako poplatek za skládku typ S-NO (nebezpečný 
odpad) méněpracemi. 

B -  v případě, že zkoušky PAU prokáží, že daný materiál je nebezpečný odpad, tak se 
frézovaný, ale i ostatní nebezpečný materiál uloží na skládku s poplatkem. To je v soupisu prací 
uvedeno položkou 014131.A. Tuto položku nacení objednatel pro případ, že by daný materiál byl 
nebezpečným odpadem a musel by se ukládat s poplatkem za něj. V tomto případě budou pak 
případné méněpráce u položky 014111, kde je vypočteno množství ukládané za odpad, který 
není nebezpečný. 

 
K žádným změnám zadávací dokumentace nedošlo. 
 
 
 
 
Ing. Hana Strnadová 
vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství  


		2022-12-01T10:04:45+0000




